Gerne sind wir fiir Sie da! Ihr Hausgerédte Hdndler ELEKTRO-WOHRLE GmbH & Co. KG, Freudenstadt

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere personliche Empfehlung fur Sie:

Beurer GS 400 Signature Line | weiss

Artikelnummer 15079

Handler-Kontaktdaten:

Elektro Woéhrle GmbH
72250 Freudenstadt
07441 950950
info@elektro-woehrle.de
www.ig-elektro-woehrle.de

Produkt-Highlights

Grolde Trittflache: 31 x 31 cm

Ziffernhdhe: 39 mm
Umstellung von kg/Ib/st

Uberlastungsanzeige

Batterien

lhr Ansprechpartner:

Alexander Hertel
alexander.hertel@elektro-woehrle.de

Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

Modernes Schwarz-Display im XL-
Beleuchtetes Display fiir beste Lesbarkeit

TECHNIK
PROFI

Trittflache aus extra starkem Sicherheitsglas (8 mm)

Format 44 x 119 mm

Extra hohe Tragkraft: 200 kg, Einteilung: 100 g

Quick-Start-Technologie, Abschaltautomatik, inkl. 3x AAA

Unsere Offnungszeiten:

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-13:00



